
 

                                              CNPJ Nº 17.966.201/0001-40 
  

PORTARIA Nº 051/2020. 

Exonera Tatiana Ricardo de Oliveira Rezende da 
função gratificada de “Vice-Diretora”. 

 

O Prefeito do Município de Miraí – Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições legais, etc.               

RESOLVE: 

Art. 1º Exonerar Tatiana Ricardo de Oliveira Rezende da função 

gratificada de “Vice-Diretora” a partir de 15/08/2020.  

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 15/08/2020. 

Miraí, MG, 19 de agosto de 2020. 

 
 

  LUIZ FORTUCE 
Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 

                                                               
 

 

                                                               
 

 

 

 

 
 

 


